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22 - 23 січня 2016 р. Результати м. Львів

Місц

е

№ 

уч 

Рік 

нар.
Спортивна школа

Гіт 250м 

з/х
Місце Гіт 250м з/м Місце

Інд.гонка 

1км
Місце

Сума 

місць

1 93 2002 КДЮСШ ім.Кутенка 20,92 1 27,29 3 1,41,01 4 8

2 153 2002 СДЮСШОР "Медик" 22,48 3 27,81 5 1,39,20 1 9

3 15 2004 СДЮШОР"Локомотив" 22,22 2 26,92 2 1,41,09 5 9

4 53 2002 ДЮСШ "Іскра" 25,54 6 24,43 1 1,40,54 3 10

5 176 2004 Хмельницький ДЮСШ УО 22,74 4 27,30 4 1,39,78 2 10

6 177 2002 СДЮСШОР "Медик" 25,16 5 29,74 7 1,50,03 6 18

7 94 2002 КДЮСШ ім.Кутенка 26,63 7 28,98 6 1,56,14 7 20

1 175 2001 Хмельницький ДЮСШ УО 41,25 1 24,47 3 1,28,99 2 6

2 179 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 42,04 3 24,68 5 1,28,16 1 9

3 54 Лукачук Соломія 2001 ДЮСШ "Іскра" 42,85 5 23,93 1 1,32,35 7 13

4 97 2001 КДЮСШ ім.Кутенка 41,88 2 25,51 6 1,31,99 5 13

5 177 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 45,46 6 24,61 4 1,31,38 4 14

6 178 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 42,57 4 26,22 9 1,31,20 3 16

7 181 2000 КДЮСШ ім.Кутенка 45,91 7 24,28 2 1,36,76 8 17

8 174 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 48,12 8 25,82 8 1,32,20 6 22

9 51 2001 ДЮСШ "Іскра" 49,38 10 27,34 10 1,40,60 9 29

10 178 2001 СДЮСШОР "Медик" 48,93 9 29,14 12 1,42,18 10 31

11 179 2001 СДЮСШОР "Медик" зійшла 11 28,01 11 1,45,90 11 33

12 171 2000 СДЮСШОР "Медик" зійшла 1,47,50 12

2

Калашник Анастасія

Лазурко Вікторія

Молодші юнаки 2002 та молодші

Ветриченко Ліза

Управління молоді та спорту ЛОДА

Федерація велосипедного спорту Львівської області

Відкритий чемпіонат ШВСМ з велосипедного спорту на треку - омніум

Молодші  дівчата 2002 та молодші

Беляк Дарина

Прізвище, ім`я

Дуб Наталія

Луцик Анна

Гелиняк Юлія

Петрунець Діана

Гусельнікова Еліна

присвячений Дню Соборності України

Кондрут Віолетта

Гриневко Вікторія

Гринів Василина

Дахнович Валерія

Шматолоха Божена

Лемко Віроніка

Шпорлюк Адріана

Дівчата 2001та старші

Лазурко Ірина

Твердовська Уляна



Місц

е

№ 

уч 

Рік 

нар.
Спортивна школа

Гіт 250м 

з/х
Місце Гіт 250м з/м Місце Місце

Сума 

місць

1 180 2002 Хмельницький ДЮСШ УО 17,55 1 23,21 2 1,21,64 1 4

2 9 2002 СДЮШОР"Локомотив" 19.00 2 22,80 1 1,27,22 2 5

3 149 2002 Хмельницький ДЮСШ УО 19,85 3 23,36 3 1,28,95 3 9

4 169 2002 Тернопіль ОДЮСШ 20,62 5 26,22 6 1,30,41 5 16

5 168 2003 Тернопіль ОДЮСШ 21,35 7 27,29 7 1,39,39 8 22

6 168 2002 СДЮСШОР "Медик" 20,38 4 зійшов 20 1,29,40 4 28

7 164 2004 Хмельницький ДЮСШ УО 22,10 9 28,29 10 1,41,40 9 28

8 161 2002 Хмельницький ДЮСШ УО 21,43 8 29,76 11 1,41,77 10 29

9 151 2002 Хмельницький ДЮСШ УО 22,96 11 30,06 12 1,38,78 7 30

10 158 2003 СК Львів 20,64 6 26,07 5 н/с 19,5 30,5

11 167 2003 Тернопіль ОДЮСШ 22,57 10 31,73 19 1,38,51 6 35

12 99 2003 КДЮСШ ім.Кутенка 24,03 16 25,90 4 1,46,43 16 36

13 162 2003 Хмельницький ДЮСШ УО 23,02 12 30,31 14 1,44,70 14 40

14 144 2003 Хмельницький ДЮСШ УО 23,74 15 30,12 13 1,44,49 13 41

15 12 2004 СДЮШОР"Локомотив" 24.40 17 27,48 8 1,47,50 17 42

16 163 2004 Хмельницький ДЮСШ УО 23,50 14 31,66 18 1,42,51 11 43

17 170 2002 Тернопіль ОДЮСШ 23,10 13 30,46 16 1,45,60 15 44

18 180 2003 СДЮСШОР "Медик" 25,26 18 30,37 15 1,43,40 12 45

19 83 2003 КДЮСШ ім.Кутенка 25.40 19 28,24 9 1,51,64 18 46

20 65 2004 ДЮСШ "Іскра" 27,45 20 31,01 17 н/с 19,5 56,5

1 147 Жук Богдан 2001 Хмельницький ДЮСШ УО 37,48 1 22,86 9 1,22,50 2 12

2 90 2000 КДЮСШ ім.Кутенка 37,67 4 22,50 7 1,21,00 1 12

3 108 2000 КДЮСШ ім.Кутенка 38,15 5 22,09 4 1,24,29 3 12

4 156 2001 СДЮШОР"Локомотив" 39,45 8 22,66 8 1,24,81 4 20

5 116 2000 КДЮСШ ім.Кутенка 41,87 14 21,81 2 1,25,24 5 21

6 150 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 38,24 6 23,41 12 1,25,50 6 24

7 77 2001 ДЮСШ "Іскра" 41,08 12 22,13 5 1,26,66 8 25

8 67 2000 ДЮСШ "Іскра" 40,27 10 22,37 6 1,27,78 11 27 3

9 50 2000 ДЮСШ "Іскра" 37,52 2 21,76 1 н/с 24,5 27,5

Юнаки 2000-2001р.н.

Дахнович Сергій

Звірановський Давид

Воронов Владислав

Яковлев Никита

Лисюк Андрій

Некрасов Назар

Кришталь Олександр

Марунчак Вадим

Гудзь Назар

Костишин Любомир

Буштин Віталій 

Чабан Владислав

Коцюбайло Олександр

Стахів Олександр

Сук Матвій

Щербань Юрій

Миронов Любомир

Стецюк Вадим

Янішевський Володимир

Демків Віталій

Савчук Іван

Юденко Володимир

Вітвіцкий Володимир

Прізвище, ім`я

Кузьма Степан

Голяк Артем

Лола Любомир

Миронов Володимир

Глушко Назар



10 54 2000 ДЮСШ "Іскра" 37,59 3 21,90 3 н/с 24,5 30,5

11 145 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 39,95 9 23,48 13 1,27,59 9 31

12 172 2000 Тернопіль ОДЮСШ 40,99 11 23,90 14 1,25,84 7 32

13 88 2000 КДЮСШ ім.Кутенка 41,42 13 22,95 10 1,27,60 10 33

14 165 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 39,36 7 25,34 22 1,32,06 16 45

15 114 2001 КДЮСШ ім.Кутенка 42,22 15 24,29 18 1,28,52 12 45

16 146 2001 Хмельницький ДЮСШ УО 42,74 16 24,27 17 1,29,30 14 47

17 112 2001 КДЮСШ ім.Кутенка 43,82 20 23,30 11 1,32,41 17 48

18 171 2001 Тернопіль ОДЮСШ 43,19 18 24,02 15 1,29,67 15 48

19 173 2000 Тернопіль ОДЮСШ 43,40. 19 24.53 19 1,28,55 13 51

20 35 2000 СДЮШОР"Локомотив" 43,07 17 24,75 20 1,34,13 19 56

21 3 2001 СДЮШОР"Локомотив" 44,74 21 24,21 16 1,34,62 20 57

22 75 Пришляк Роман 2001 ДЮСШ "Іскра" 44,91 22 25,24 21 1,33,10 18 61

23 148 2001 Хмельницький ДЮСШ УО 45,47 23 26,02 23 1,35,39 21 67

24 2 2001 СДЮШОР"Локомотив" 48,13 24 28,96 25 1,40,60 22 71

25 74 2001 ДЮСШ "Іскра" 53,16 25 28,87 24 1,49,67 23 72

1 56 1997 ДЮСШ "Іскра" 38,25 5 1,23,04 1 6

2 166 1995 Рівне ДЮСШ № 4 36,89 4 1,23,48 2 6

3 143 1999 Хмельницький ДЮСШ УО 39,41 6 1,23,79 3 9

4 96 1996 КДЮСШ ім.Кутенка 35,46 1 н/с 10 11

5 14 1990 СДЮШОР"Локомотив" 36,49 2 н/с 10 12

6 196 1998 КДЮСШ ім.Кутенка 36,53 3 н/с 10 13

7 76 1994 ДЮСШ "Іскра" 42,96 9 1,32,14 5 14

8 36 1998 СДЮШОР"Локомотив" 41,55 8 1,32,64 6 14

9 129 1999 Тернопіль ОДЮСШ н/с 11 1,27,17 4 15
10 27 1999 СДЮШОР"Локомотив" 44,74 10 1,37,74 7 17

11 184 1998 КДЮСШ ім.Кутенка 39,96? 7 н/с 10 17

Головний суддя 2 кат.  В.О.Романенков(м.Львів)

Головний секретар 1 кат. С.Б.Прийма (м.Львів)

Кондрат Степан

Канака Олег

Гура Мар"ян

Воронцов Максим

Посіко Олег

Беницький Степан

Мартишенко Олександр

Пасічник Артем

Ватаманюк Орест

Малик Єгор

Юніори - Чоловіки  1997 та старші

Бедрій Сергій

Гарматюк Володимир

Олійник Михайло

Сулима Андрій

Качур Дмитро

Гулинський Максим

Чебанець Тадей

Гаргас Юрій

Сосницький Анатолій

Авдалян Артем 

Корзун Володимир

Герасимчук Микола

Івашків Андрій

Покойовий Назар

Веселовський М.

Тарковський Олексій



22 - 23 січня 2016 р. Результати м. Львів

1.

1 53 2002 ДЮСШ "Іскра" 47.65

176 2004 Хмельницький ДЮСШ УО

2 153 2002 СДЮСШОР "Медик" 51.69

177 2002 СДЮСШОР "Медик"

3 93 2002 КДЮСШ ім.Кутенка 51.89

94 2002 КДЮСШ ім.Кутенка

1 175 2001 Хмельницький ДЮСШ УО 43,69

177 2000 Хмельницький ДЮСШ УО

2 178 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 44.14

54 Лукачук Соломія 2001 ДЮСШ "Іскра"

3 181 2000 КДЮСШ ім.Кутенка 45,77

111 2001 КДЮСШ ім.Кутенка

4 174 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 45,86

179 2000 Хмельницький ДЮСШ УО

5 171 2000 СДЮСШОР "Медик" 48,47

97 2001 КДЮСШ ім.Кутенка

6 178 2001 СДЮСШОР "Медик" 53,93

179 2001 СДЮСШОР "Медик"

Управління молоді та спорту ЛОДА

Федерація велосипедного спорту Львівської області

Відкритий чемпіонат ШВСМ з велосипедного спорту на треку - омніум

присвячений Дню Соборності України

Дуб Наталія
Кондрут Віолетта

Командний спринт 
Молодші  дівчата 2002 та молодші

Лазурко Ірина
Калашник Анастасія

Беляк Дарина

Шпорлюк Адріана

Ветриченко Ліза
Петрунець Діана

Луцик Анна
Гелиняк Юлія

Паньків Юлія

Лазурко Вікторія
Гусельнікова Еліна

Твердовська Уляна
Лемко Віроніка

Гринів Василина
Гриневко Вікторія

Командний спринт 

Дівчата 2001 - та старші



2.

1 180 2002 Хмельницький ДЮСШ УО 1,06,13

149 2002 Хмельницький ДЮСШ УО

144 2003 Хмельницький ДЮСШ УО

2 169 2002 Тернопіль ОДЮСШ 1,08,92

168 2003 Тернопіль ОДЮСШ

167 2003 Тернопіль ОДЮСШ

3 164 2004 Хмельницький ДЮСШ УО 1,11,62

180 2003 СДЮСШОР "Медик"

168 2002 СДЮСШОР "Медик"

4 151 2002 Хмельницький ДЮСШ УО 1,14,27

170 2002 Тернопіль ОДЮСШ

65 2004 ДЮСШ "Іскра"

5 83 2003 КДЮСШ ім.Кутенка 1,19,25

99 2003 КДЮСШ ім.Кутенка

89 2003 КДЮСШ ім.Кутенка

1 90 2000 КДЮСШ ім.Кутенка 59,16

116 2000 КДЮСШ ім.Кутенка

108 2000 КДЮСШ ім.Кутенка

2 145 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 1,00,71

147 Жук Богдан 2001 Хмельницький ДЮСШ УО

150 2000 Хмельницький ДЮСШ УО

3 9 2002 СДЮШОР"Локомотив" 1,01,15

3 2001 СДЮШОР"Локомотив"

156 2001 СДЮШОР"Локомотив"

4 172 2000 Тернопіль ОДЮСШ 1,01,93

171 2001 Тернопіль ОДЮСШ

173 2000 Тернопіль ОДЮСШ

Вітвіцкий Володимир

Янішевський Володимир

Демків Віталій

Щербань Юрій

Кришталь Олександр

Корзун Володимир

Миронов Володимир

Стахів Олександр

Литвин Павло

Воронов Владислав

Лола Любомир

Костишин Любомир

Гарматюк Володимир

Командний спринт 

Молодші юнаки 2002 та молодше

Стецюк Вадим

Покойовий Назар

Лисюк Андрій

Глушко Назар

Буштин Віталій 

Савчук Іван

Юденко Володимир

Чабан Владислав

Коцюбайло Олександр

Командний спринт 

Юнаки 1999-2000 р.н.

Олійник Михайло

Авдалян Артем 

Дахнович Сергій

Некрасов Назар



5 77 2001 ДЮСШ "Іскра" 1,03,34 3.

67 2000 ДЮСШ "Іскра"

75 Пришляк Роман 2001 ДЮСШ "Іскра"

6 112 2001 КДЮСШ ім.Кутенка 1,03,73

114 2001 КДЮСШ ім.Кутенка

88 2000 КДЮСШ ім.Кутенка

7 165 2000 Хмельницький ДЮСШ УО 1,05,39

146 2001 Хмельницький ДЮСШ УО

148 2001 Хмельницький ДЮСШ УО

1 166 1995 Рівне ДЮСШ № 4 1,01,07

129 1999 Тернопіль ОДЮСШ

143 1999 Хмельницький ДЮСШ УО

2 27 1999 СДЮШОР"Локомотив" 1,08,14

36 1998 СДЮШОР"Локомотив"

35 2000 СДЮШОР"Локомотив"

Головний суддя 2 кат.  В.О.Романенков(м.Львів)

Головний секретар 1 кат. С.Б.Прийма (м.Львів)

Воронцов Максим

Гулинський Максим

Гура Мар"ян

Веселовський М.

Командний спринт 

 Чоловіки 1999 та старші

Тарковський Олексій

Пасічник Артем

Яковлев Никита

Голяк Артем

Малик Єгор

Сулима Андрій

Герасимчук Микола

Качур Дмитро

Кондрат Степан

Мартишенко Олександр


